Приложение
к решению Собрания Марксовского
муниципального района
от   29.04.2019 г.   № 45/327

СОБРАНИЕ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___________  № ___________
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Марксовского муниципального района за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания Марксовского муниципального района от 18.12.2007 г. № 44/334, Уставом Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Марксовского муниципального района за 2018 год по общему объему доходов в сумме 1010439,1 тыс. руб., расходов в сумме 990583,7 тыс. руб. и профицит в сумме 19855,4 тыс. руб.
2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета Марксовского муниципального района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- расходов бюджета Марксовского муниципального района за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Марксовского муниципального района за 2018 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Марксовского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2018 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

Марксовского муниципального района                                            Н.А. Косарев

Глава Марксовского

муниципального района                                                                     Д.Н. Романов